
UCHWAŁA NR XLVIII/403/2022 
RADY GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kaźmierz na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4 i pkt. 9 lit. „d” i „i”  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022, poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 212, 214, 215, 220, 239, 
258 i 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022, poz. 1634, 
poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/293/2021 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kaźmierz na 2022 rok, zmienionej : Uchwałą Nr XXXV/302/2022 Rady Gminy 
Kaźmierz z dnia 24 stycznia 2022 r., Zarządzeniem Nr 253/2022 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 31 stycznia 
2022 r., Zarządzeniem Nr 254/2022 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 03 lutego 2022 r., Uchwałą Nr 
XXXVI/311/2022 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 28 lutego 2022 r., Zarządzeniem Nr 263/2022 Wójta Gminy 
Kaźmierz z dnia 08 marca 2022 r., Zarządzeniem Nr 266/2022 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 15 marca 
2022 r., Uchwałą Nr XXXVII/322/2022 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 28 marca 2022 r., Zarządzeniem 
Nr 278/2022 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 31 marca 2022 r., Zarządzeniem Nr 280/2022 Wójta Gminy 
Kaźmierz z dnia 5 kwietnia 2022 r., Zarządzeniem 282/2022 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 7 kwietnia 2022 r., 
Zarządzeniem 286/2022 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 22 kwietnia 2022 r., Uchwałą Nr XXXVIII/329/2022 
Rady Gminy Kaźmierz  z dnia 27 kwietnia 2022 r., Zarządzeniem Nr 290/2022 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 
28 kwietnia 2022 r., Zarządzeniem Nr 292/2022 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 4 maja 2022 r., Zarządzeniem 
Nr 294/2022 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 16 maja 2022 r., Zarządzeniem Nr 297/2022 Wójta Gminy 
Kaźmierz z dnia 25 maja 2022 r., Zarządzeniem Nr 300/2022 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 25 maja 2022 r. 
Uchwałą Nr XXXIX/337/2022 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 30 maja 2022, Zarządzeniem Nr 306/2022 Wójta 
Gminy Kaźmierz z dnia 31 maja 2022 r., Zarządzeniem Nr 309/2022 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 
13 czerwca 2022 r., Zarządzeniem Nr 310/2022 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 15 czerwca 2022 r., 
Zarządzeniem Nr 311/2022 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 20 czerwca 2022 r., Uchwałą Nr XL/346/2022 Rady 
Gminy Kaźmierz z 27 czerwca 2022 r.,  Zarządzeniem Nr 313/2022 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 29 czerwca 
2022 r., Zarządzeniem Nr 315/2022 Wójta Gminy Kaźmierz z 30 czerwca 2022 r., Zarządzeniem Nr 317/2022 
Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 5 lipca 2022 r. Uchwałą Nr XLI/352/2022 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 
18.07.2022 r., Zarządzeniem Nr 320/2022 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 21.07.2022 r, Zarządzeniem 
Nr 322/2022 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 29.07.2022 r., Zarządzeniem Nr 324/2022 Wójta Gminy Kaźmierz 
z dnia 16.08.2022 r., Zarządzeniem Nr 327/2022 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 17.08.2022 r., Zarządzeniem 
Nr 328/2022 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 26 sierpnia 2022 r, Zarządzeniem Nr 334/2022 Wójta Gminy 
Kaźmierz z dnia 31 sierpnia 2022 r., Zarządzeniem Nr 336/2022 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 6 września 
2022 r., Zarządzeniem Nr 338/2022 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 19 września 2022 r, Uchwałą Nr 
XLII/362/2022 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 26 września 2022 r., Zarządzeniem Nr 341/2022 Wójta Gminy 
Kaźmierz z dnia 27 września 2022 r,  Zarządzeniem Nr 347/2022 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 30 września 
2022 r,  Zarządzeniem Nr 348/2022 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 3 października 2022 r, Zarządzeniem 
Nr 349/2022 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 4 października 2022 r, Zarządzeniem Nr 351/2022 Wójta Gminy 
Kaźmierz z dnia 12 października 2022 r, Uchwałą Nr XLIV/378/2022 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 
24 października 2022 r., Zarządzeniem Nr 353/2022 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 25 października 2022 r., 
Uchwałą Nr XLVI/388/2022 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 7 listopada 2022 r., Zarządzeniem Nr 357/2022 
Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 15 listopada 2022 r., Uchwałą Nr XLVII/393/2022 Rady Gminy Kaźmierz 
z dnia 28 listopada 2022 r., Zarządzeniem Nr 360/2022 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 29 listopada 2022 r., 
Zarządzeniem Nr 365/2022 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 30 listopada 2022 r., wprowadza się następujące 
zmiany: 1.1 Dochody gminy określone w § 1 zwiększa się o 223.153,89 zł i ustala się nową wysokość 
dochodów budżetu Gminy Kaźmierz na rok 2022: 66.049.207,32 z tego: 

- dochody bieżące   51.798.401,09 zł,w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
w kwocie – 958.850,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A734F55A-B964-4A26-955A-D971F9B0B60A. Podpisany Strona 1



- dochody majątkowe  14.250.806,23 zł,w tym: z tytułu dotacji i środków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – w kwocie -  
1.324.599,05 zł.zgodnie z załącznikiem nr 1. 2.1. Wydatki gminy określone w § 2 zwiększa się 
o 223.153,89 zł i ustala się nową wysokość wydatków budżetu gminy Kaźmierz: 68.836.466,52 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na kwotę 53.778.454,14 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 32.515.382,46 zł, z tego na: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  22.161.287,47 zł 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 10.354.094,99 zł 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące    5.453.461,74 zł 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  14.149.359,94 zł 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków,  o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 
   967.250 zł 

5) wydatki na obsługę długu publicznego    693.000,00 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 2a. 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 15.058.012,38 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2bw tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie – 71.350,00 zł. 

3. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 2.787.259,20 zł zostanie sfinansowany niewykorzystanymi środkami 
pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach, w kwocie 1.556.558,59 zł oraz wolnymi środkami, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1.230.700,61 zł.”. 

4. § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: „§ 4. Określa się przychody budżetu w łącznej kwocie 4.184.619,20 zł 
i rozchody budżetu w łącznej kwocie 1.397.360,00 zł”, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

5. § 10. Ustala się wydatki bieżące z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację programu 
„Programu Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej Korpus Wsparcia Seniorów na 2022 rok” w kwocie 
13.471,94 zł i dodatek węglowy oraz dodatku dla gospodarstw domowych w kwocie 2.532.110,00 zł, wydatki 
majątkowe sfinansowane niewykorzystanymi środkami pieniężnymi z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych w łącznej kwocie 1.262.465,19 zł oraz wydatki majątkowe sfinansowane środkami pieniężnymi 
z Programu Inwestycji Strategicznych Rządowego Funduszu Polski Ład” w kwocie 8.482.986,27 zł”, zgodnie 
z załącznikiem nr 4, stanowiącym załącznik nr 9 do uchwały budżetowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kaźmierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kaźmierz 

 
 

Arleta Wojciechowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A734F55A-B964-4A26-955A-D971F9B0B60A. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie finansowym dochodów na 2022 rok.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/403/2022 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 09.12.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 13 071 083,90 34 258,00 13 105 341,90

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

10 693 404,00 34 258,00 10 727 662,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 693 404,00 34 258,00 10 727 662,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 610 946,11 188 895,89 3 799 842,00

85395 Pozostała działalność 3 610 946,11 188 895,89 3 799 842,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2 343 214,11 188 895,89 2 532 110,00

Razem: 65 826 053,43 223 153,89 66 049 207,32

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A734F55A-B964-4A26-955A-D971F9B0B60A. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie finansowym wydatków na 2022 rok

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVIII/403/2022 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 09.12.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 740 460,97 20 000,00 7 760 460,97

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 722 151,19 20 000,00 6 742 151,19

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 148 086,00 20 000,00 1 168 086,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 807 450,00 0,00 807 450,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 792 300,00 0,00 792 300,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

7 000,00 44 000,00 51 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 399 000,00 -44 000,00 355 000,00

750 Administracja publiczna 9 560 029,37 14 258,00 9 574 287,37

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 568 385,44 0,00 6 568 385,44

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 80 163,75 -3 000,00 77 163,75

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

25 000,00 3 000,00 28 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 466 310,00 14 258,00 1 480 568,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 061 700,00 14 258,00 1 075 958,00

801 Oświata i wychowanie 22 038 557,06 20 000,00 22 058 557,06

80101 Szkoły podstawowe 11 310 262,03 20 000,00 11 330 262,03

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 442 300,00 3 000,00 445 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 215 880,00 -3 000,00 1 212 880,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 265 031,00 -5 500,00 1 259 531,00

4260 Zakup energii 510 000,00 20 000,00 530 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 235 000,00 6 000,00 241 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 -500,00 0,00

80104 Przedszkola 6 591 894,44 0,00 6 591 894,44

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 122 000,00 -3 000,00 119 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 000,00 -417,00 59 583,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350 200,00 -4 000,00 346 200,00

4260 Zakup energii 206 000,00 9 467,00 215 467,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 450,00 500,00 5 950,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 5 050,00 -2 050,00 3 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A734F55A-B964-4A26-955A-D971F9B0B60A. Podpisany Strona 1



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 723 475,11 188 895,89 3 912 371,00

85395 Pozostała działalność 3 723 475,11 188 895,89 3 912 371,00

3110 Świadczenia społeczne 2 286 657,83 185 192,05 2 471 849,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 380,47 328,12 88 708,59

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 188,69 57,68 16 246,37

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 256,32 8,04 2 264,36

4300 Zakup usług pozostałych 33 600,00 3 310,00 36 910,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 848 822,65 0,00 1 848 822,65

90095 Pozostała działalność 564 496,80 0,00 564 496,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 382 500,00 10 000,00 392 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 152 600,00 -21 700,00 130 900,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 700,00 11 700,00

926 Kultura fizyczna 324 430,39 -20 000,00 304 430,39

92695 Pozostała działalność 70 000,00 -20 000,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 -20 000,00 20 000,00

Razem: 68 613 312,63 223 153,89 68 836 466,52

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A734F55A-B964-4A26-955A-D971F9B0B60A. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie finansowym wydatków bieżących na 2022 rok

Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XLVIII/403/2022 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 09.12.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 358 450,00 44 000,00 402 450,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 343 300,00 44 000,00 387 300,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

7 000,00 44 000,00 51 000,00

750 Administracja publiczna 9 443 298,37 14 258,00 9 457 556,37

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 460 204,44 0,00 6 460 204,44

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 80 163,75 -3 000,00 77 163,75

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

25 000,00 3 000,00 28 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 466 310,00 14 258,00 1 480 568,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 061 700,00 14 258,00 1 075 958,00

801 Oświata i wychowanie 21 919 481,06 20 000,00 21 939 481,06

80101 Szkoły podstawowe 11 191 186,03 20 000,00 11 211 186,03

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 442 300,00 3 000,00 445 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 215 880,00 -3 000,00 1 212 880,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 265 031,00 -5 500,00 1 259 531,00

4260 Zakup energii 510 000,00 20 000,00 530 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 235 000,00 6 000,00 241 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 -500,00 0,00

80104 Przedszkola 6 591 894,44 0,00 6 591 894,44

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 122 000,00 -3 000,00 119 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 000,00 -417,00 59 583,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350 200,00 -4 000,00 346 200,00

4260 Zakup energii 206 000,00 9 467,00 215 467,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 450,00 500,00 5 950,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 5 050,00 -2 050,00 3 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 723 475,11 188 895,89 3 912 371,00

85395 Pozostała działalność 3 723 475,11 188 895,89 3 912 371,00

3110 Świadczenia społeczne 2 286 657,83 185 192,05 2 471 849,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 380,47 328,12 88 708,59

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A734F55A-B964-4A26-955A-D971F9B0B60A. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 188,69 57,68 16 246,37

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 256,32 8,04 2 264,36

4300 Zakup usług pozostałych 33 600,00 3 310,00 36 910,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 469 236,80 -11 700,00 1 457 536,80

90095 Pozostała działalność 564 496,80 -11 700,00 552 796,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 382 500,00 10 000,00 392 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 152 600,00 -21 700,00 130 900,00

Razem: 53 523 000,25 255 453,89 53 778 454,14

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A734F55A-B964-4A26-955A-D971F9B0B60A. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 6

Zmiana planu finansowego wydatków majątkowych na 2022 r
Załącznik nr 2b do Uchwały Nr XLVIII/403/2022 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 09.12.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000,006 888 551,19 6 908 551,19

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 184 000,00184 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 184 000,00 0,00 184 000,00

Budowa sieci wodociągowej w Kaźmierzu w ul. Reja 184 000,00 0,00 184 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 20 000,00 6 724 551,196 704 551,19

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 148 086,00 20 000,00 1 168 086,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Kaźmierzu-Nowa Wieś obręb Nowa Wieś 288 086,00 0,00 288 086,00

Budowa przyłacza do sieci kanalizacji sanitarnej w Młodasku 10 000,00 0,00 10 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Kaźmierzu, rejon ulicy Okręznej 58 000,00 0,00 58 000,00
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Każmierz, rejon ulic 
Topolowej i Jabłoniowej

 

632 000,00 0,00 632 000,00

Budowa sieci kanalizacji w Radzynach 40 000,00 20 000,00 60 000,00
Przebudowa sieci kanalizacji deszczowej w ul. Kraszewskiego w 
Kaźmierzu 50 000,00 0,00 50 000,00

Przebudowa systemu kanalizacji deszczowej w rejonie ulic Szamotulskiej, 
Sienkiewicza, Orzeszkowej i Reja w Kaźmierzu 40 000,00 0,00 40 000,00

Rozbudowa oczyszczalni ścieków Bytyń-Witkowice, gmina Kaźmierz 30 000,00 0,00 30 000,00

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 1 262 465,19 0,00 1 262 465,19

Budowa kanalizacji sanitarnej w Kaźmierzu-Nowa Wieś obręb Nowa Wieś 1 262 465,19 0,00 1 262 465,19

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 294 000,00 0,00 4 294 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Kaźmierzu, rejon ulicy Okręznej 1 862 000,00 0,00 1 862 000,00
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Każmierz, rejon ulic 
Topolowej i Jabłoniowej

 

2 432 000,00 0,00 2 432 000,00

600 Transport i łączność 0,006 577 656,29 6 577 656,29

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 2 532 250,002 532 250,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 183 000,00 0,00 1 183 000,00
Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 1865P Kaźmierz-Mrowino 
z drogą nr 243520P oraz drogą wewnętrzną w Kaźmierzu na

 

skrzyżowanie typu rondo.
1 183 000,00 0,00 1 183 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
89 250,00 0,00 89 250,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A734F55A-B964-4A26-955A-D971F9B0B60A. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 6

Przebudowa drogi powiatowej nr 1868P Otorowo-Bytyń w m. Pólko 89 250,00 0,00 89 250,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 260 000,00 0,00 1 260 000,00

Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 1865P Kaźmierz-Mrowino 
z drogą nr 243520P oraz drogą wewnętrzną w Kaźmierzu na

 

skrzyżowanie typu rondo.
1 260 000,00 0,00 1 260 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 4 045 406,294 045 406,29

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 116 420,02 0,00 1 116 420,02

"Budowa zjazdu w m. Radzyny ul. Dojazdowa" 2 460,00 0,00 2 460,00
Budowa (przebudowa) dróg dojazdowych do gruntów rolnych o szer. 4 m 
Radzyny 253 000,00 0,00 253 000,00

Budowa chodnika na ul. Kościelnej Sołectwo Gaj Wielki 12 000,00 0,00 12 000,00

Budowa chodnika ul. Kościelna Gaj Wielki 60 000,00 0,00 60 000,00

Budowa chodnika ul. Podgórna Radzyny 80 000,00 0,00 80 000,00

Budowa chodnika w ulicy Dolnej w Kaźmierzu 20 000,00 0,00 20 000,00
Budowa chodnika wraz z odwodnieniem w miejscowości Dolne Pole - 
Brzezno Sołectwo Dolne Pole 18 463,29 0,00 18 463,29

Przebudowa układu komunikacyjnego ulic Polnej i Daglezjowej w 
Kaźmierzu 74 483,00 0,00 74 483,00

Przebudowa ul. Północnej w Kopaninie 20 000,00 0,00 20 000,00

Przebudowa ulicy Dolnej w Kaźmierzu 50 000,00 0,00 50 000,00

Przebudowa ulicy Leśnej w Radzynach 20 000,00 0,00 20 000,00

Przebudowa ulicy Mikołaja Reja w Kaźmierzu 421 013,73 0,00 421 013,73
Przebudowa ulicy Topolowej w Kaźmierzu polegająca na budowie 
chodnika" 15 000,00 0,00 15 000,00

Rozbudowa ul. Szkolnej w Kaźmierzu i ul. Topazowej w Kiączynie 50 000,00 0,00 50 000,00

Utwardzenie ul. Krótkiej Sołectwo Bytyń 20 000,00 0,00 20 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 928 986,27 0,00 2 928 986,27

Przebudowa ulicy Dolnej w Kaźmierzu 0,00 0,00 0,00

Przebudowa ulicy Mikołaja Reja w Kaźmierzu 2 928 986,27 0,00 2 928 986,27

Rozbudowa ul. Szkolnej w Kaźmierzu i ul. Topazowej w Kiączynie 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 44 000,00449 000,00 405 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 44 000,00 405 000,00449 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Adaptacja zespołu pałacowo-parkowego 50 000,00 0,00 50 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A734F55A-B964-4A26-955A-D971F9B0B60A. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 6

Wykupy gruntów pod inwestycje drogowe 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 399 000,00 - 44 000,00 355 000,00

Zakup gruntów 399 000,00 - 44 000,00 355 000,00

750 Administracja publiczna 0,00116 731,00 116 731,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 108 181,00108 181,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 831,00 0,00 22 831,00

Rozbudowa systemu monitoringu 22 831,00 0,00 22 831,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 050,00 0,00 43 050,00

Realizacja projektu grantowego "Cyfrowa Gmina"--Geoportal 43 050,00 0,00 43 050,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 0,00 14 000,00

Ewidencja dróg gminnych i przepustów gminy Każmierz 14 000,00 0,00 14 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 300,00 0,00 28 300,00

Realizacja projektu grantowego "Cyfrowa Gmina" - zakupy 28 300,00 0,00 28 300,00

75095 Pozostała działalność 0,00 8 550,008 550,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 550,00 0,00 8 550,00

Pod Biało-czerwoną 8 550,00 0,00 8 550,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00350 000,00 350 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 20 000,0020 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00 0,00 20 000,00

Zakup samochodu dla Policji 20 000,00 0,00 20 000,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 330 000,00330 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 330 000,00 0,00 330 000,00

Dofinansowanie zakupu ciężkiego samochodu ratowniczo gaśniczego dla 
PSP w Szamotułach 280 000,00 0,00 280 000,00

Zakup systemu fotowoltaicznego wraz z montarzem dla KPSP w 
Szamotułach 50 000,00 0,00 50 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00 0,00 0,00

Zakup motopomy dla OSP 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 0,0030 000,00 30 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 30 000,0030 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A734F55A-B964-4A26-955A-D971F9B0B60A. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 6

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00 0,00 30 000,00

Rezerwa 30 000,00 0,00 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00119 076,00 119 076,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 119 076,00119 076,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Odnowienie elewacji ZSP w Bytyniu 0,00 0,00 0,00

Opracoanie dokumentacji na rozbudowę szkoły w ZSP w Bytyniu 20 000,00 0,00 20 000,00

Przebudowa toalet w budynku E w Szkole Podstawowej w Kaźmierzu 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 99 076,00 0,00 99 076,00

Zakupy wyposażenia w ramach programu  "Laboratoria Przyszłości" 99 076,00 0,00 99 076,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 700,00379 585,85 391 285,85

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 12 000,0012 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00

Zakup kosiarki samojezdnej Sołectwo Gorszewice 12 000,00 0,00 12 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 367 585,85367 585,85

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 358 975,85 0,00 358 975,85

Budowa ośiweltenia na ul. Wrzosowej Sołectwo Nowa Wieś 3 500,00 0,00 3 500,00
Budowa oświetlenia drogowego Kaźmierz ul. Słowicza, Skowronkowa, 
Gołębia 10 000,00 0,00 10 000,00

Budowa oświetlenia drogowego ul.Okrężna Pólko 87 721,00 0,00 87 721,00

Budowa oświetlenia drogowego w Kaźmierzu - przy cmentarzu 30 200,00 0,00 30 200,00

Budowa oświetlenia na Dożynkowej Sołectwo Nowa Wieś 10 000,00 0,00 10 000,00
Budowa oświetlenia na ul. Anansowej, Arbuzowej i Jabłoniowej Sołectwo 
Kiączyn 10 000,00 0,00 10 000,00

Budowa oświetlenia na ul. Czereśniowej Sołectwo Nowa Wieś 11 500,00 0,00 11 500,00

Budowa oświetlenia na ul. Jabłoniowej Sołectwo Nowa Wieś 10 000,00 0,00 10 000,00

Budowa oświetlenia na ul. Jagodowej i Malinowej Sołectwo Nowa Wieś 5 000,00 0,00 5 000,00

Budowa oświetlenia na ul. Kasztanowej Sołectwo Kiączyn 25 000,00 0,00 25 000,00

Budowa oświetlenia na ul. Lesnej i Radzyńskiej Sołectwo Kopanina 17 500,00 0,00 17 500,00
Budowa oświetlenia na ul. Piwoniowej, Grzybowej, Kurkowej, 
Borowikowej, Rydzowej i Miłorzębowej Sołectwo Kaźmierz 25 000,00 0,00 25 000,00

Budowa oświetlenia na ul. Radosnej i Nowina Sołectwo Każmierz 26 987,70 0,00 26 987,70

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A734F55A-B964-4A26-955A-D971F9B0B60A. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 6

Budowa oświetlenia na ul. Szyszkowej, Żołędziowej, Leszczynowej i 
Orzechowej Sołectwo Nowa Wieś 8 000,00 0,00 8 000,00

Budowa oświetlenia ul. Łąkowa Kaźmierz 15 000,00 0,00 15 000,00
Budowa oświetlenia w rejonie ul. Szamotulskiej i Okrężnej Sokolniki 
Wierzchaczewo 14 000,00 0,00 14 000,00

Budowa oświetlenia w rejonie ul. Żeglarskiej i Kapitańskiej Sołectwo Bytyń 8 500,00 0,00 8 500,00
Budowa oświetlenia w rejonie ulic: Dębowa, Brzozowa, Krańcowa 
Sołectwo Radzyny 14 720,00 0,00 14 720,00

Budowa oświetlenia w rejonie ulic: Leśna, Jagodowa, Poziomkowa, 
Malinowa, Żurawinowa, Aroniowa, Porzeczkowa, Truskawkowa Sołectwo

 

Radzyny
10 000,00 0,00 10 000,00

Wybudowanie Oświetlenia  - 2 lamp parkowych Sołectwo Piersko 11 347,15 0,00 11 347,15
Zamontowanie kolejnego punktu świetlnego przy drodze Kaźmierz - 
Sokolniki Wielkie Sołectwo Gorszewice 5 000,00 0,00 5 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 610,00 0,00 8 610,00

Zakup lampy solarnej na ul. Wypoczynkową Sołectwo Komorowo 8 610,00 0,00 8 610,00

90095 Pozostała działalność 11 700,00 11 700,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 700,00 11 700,00

Zakup laptopa 0,00 11 700,00 11 700,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,0065 500,00 65 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 65 500,0065 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 500,00 0,00 65 500,00

Doposażenie placu zabaw przy świetlicy - sołectwo Młodasko 4 800,00 0,00 4 800,00

Przebudowa dachu świetlicy w Gaju Wielkim 50 200,00 0,00 50 200,00

Zakup i montaż drzwi w świetlicy Sołectwo Gaj Wielki 10 500,00 0,00 10 500,00

926 Kultura fizyczna - 20 000,00114 212,05 94 212,05

92601 Obiekty sportowe 0,00 74 212,0574 212,05

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 296,73 0,00 27 296,73

 Doposażenie terenu sportowo - rekreacyjnego Sołectwo Piersko 5 120,73 0,00 5 120,73

Budowa przyłącza energetycznego 4 000,00 0,00 4 000,00

Doposażenie terenów sportowo - rekreacyjnych w sołectwie Gaj Wielki 0,00 0,00 0,00

Doposażenie terenu sportowo - rekreacyjnego Sołectwo Chlewiska 18 176,00 0,00 18 176,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 46 915,32 0,00 46 915,32

Doposażenie  terenu sportowo - rekreacyjnego Sołectwo Sokolniki Wielkie 16 874,60 0,00 16 874,60
Doposażenie terenów sportowo - rekreacyjnych bujak na spręzynie 
Sołectwo Wierzchaczewo 1 500,00 0,00 1 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A734F55A-B964-4A26-955A-D971F9B0B60A. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 6

Doposażenie terenu sportowo - rekreacyjnego Sołectwo Chlewiska 0,00 0,00 0,00
Doposażenie terenu sportowo - rekreacyjnego w urzadzenia siłowni oraz 
elementy placu zabaw Sołectwo Sierpówko 12 880,72 0,00 12 880,72

Doposażenie terenu sportowo - rekreacyjnego, stół do gry w szachy 
Sołectwo Witkowice 10 660,00 0,00 10 660,00

Zakup urzadzeń siłowni zewnetrznej na plac w Stramnicy Sołectwo Gaj 
Wielki 5 000,00 0,00 5 000,00

92695 Pozostała działalność - 20 000,00 20 000,0040 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 - 20 000,00 20 000,00

Budowa Centrum Rekreacyjno - Sportowego 40 000,00 - 20 000,00 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Doposażenie placu zabaw Sołectwo Bytyń 0,00 0,00 0,00

15 090 312,38 15 058 012,38- 32 300,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A734F55A-B964-4A26-955A-D971F9B0B60A. Podpisany Strona 6



Treść
Klasyfikacja

§
Kwota Zmiana Po zmianie

2 3 4 5 6

4 184 619,20 0,00 4 184 619,20

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905 1 556 558,59 1 556 558,59

Wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust.2 pkt 6 ustawy
950 1 230 700,61 1 230 700,61

Przychody z zaciągniętych pożyczek 

i kredytów na rynku krajowym
952 1 397 360,00 0,00 1 397 360,00

1 397 360,00 1 397 360,00

Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów
992 1 397 360,00 1 397 360,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVIII/403/2022 z dnia 09.12.2022 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2022r. - zmiana

2

3

Rozchody ogółem:

1

Przychody ogółem:

1

Lp.

1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A734F55A-B964-4A26-955A-D971F9B0B60A. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A734F55A-B964-4A26-955A-D971F9B0B60A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XLVIII/403/2022

Rady Gminy Kaźmierz 

z dnia 09.12.2022 r.

I DOCHODY I WYDATKI Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 13 471,94 0,00 13 471,94

85295 Pozostała działalność 13 471,94 0,00 13 471,94

2180

Środki z Funduszu przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 13 471,94 0,00 13 471,94

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 343 214,11 188 895,89 2 532 110,00

85395 Pozostała działalność 2 343 214,11 188 895,89 2 532 110,00

2180

Środki z Funduszu przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 2 343 214,11 188 895,89 2 532 110,00

2 356 686,05 188 895,89 2 545 581,94

WYDATKI BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 248 710,47 0,00 248 710,47

80101 Szkoły podstawowe 248 710,47 0,00 248 710,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 164 634,47 0,00 164 634,47

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 84 076,00 0,00 84 076,00

852 Pomoc społeczna 13 471,94 0,00 13 471,94

85295 Pozostała działalność 13 471,94 0,00 13 471,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 736,00 0,00 6 736,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 735,94 0,00 6 735,94

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 343 214,11 188 895,89 2 532 110,00

85395 Pozostała działalność 2 343 214,11 188 895,89 2 532 110,00

DOCHODY

Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A734F55A-B964-4A26-955A-D971F9B0B60A. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 588,80 2 588,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 380,47 328,12 36 708,59

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 395,69 57,68 6 453,37

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 891,32 8,04 899,36

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 310,00 3 310,00

4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 500,00 500,00

3110 Świadczenia społeczne 2 286 657,83 185 192,05 2 471 849,88

443 Różne opłaty i składki 9 800,00 9 800,00

2 605 396,52 188 895,89 2 794 292,41Ogółem

Niewykorzystane środki z Funduszu COVID-19 w ramach programu "Laboratoria przyszłośći" ujęto w budżecie w załączniku Nr 3 "Przychody i Rozchody" w 

§ 905 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A734F55A-B964-4A26-955A-D971F9B0B60A. Podpisany Strona 2



WYDATKI MAJĄTKOWE

Dział Rozdział Treść Wartość Zmiana Po zmianie

010 01044 6050 "Budowa kanalizacji sanitarnej w Kaźmierzu - Nowa Wieś obręb 

Nowa Wieś"

0,00 0,00

010 01044 6100 "Budowa kanalizacji sanitarnej w Kaźmierzu - Nowa Wieś obręb 

Nowa Wieś"

1 262 465,19 1 262 465,19

600 60016 6050 "Przebudowa układu komunikacyjnego ulic Polnej i Daglezjowej 

w Kaźmierzu"

0,00 0,00

1 262 465,19 0,00 1 262 465,19

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana Po zmianie

010 01044 6050

"Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowiści Kaźmierz, 

rejon ulic Topolowej i Jabłoniowej" 0,00 0,00

010 01044 6370

"Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowiści Kaźmierz, 

rejon ulic Topolowej i Jabłoniowej" 2 432 000,00 2 432 000,00

600 60014 6050

"Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 1865P Kaźmierz-

Mrowino z drogą 243520P oraz drogą wewnętrzną w Kaźmierzu 

na skrzyżowanie typu rondo" 0,00 0,00

600 60014 6370

"Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 1865P Kaźmierz-

Mrowino z drogą 243520P oraz drogą wewnętrzną w Kaźmierzu 

na skrzyżowanie typu rondo" 1 260 000,00 1 260 000,00

600 60016 6050 "Przebudowa ulicy Dolnej w Kaźmierzu" 0,00 0,00

600 60016 6370 "Przebudowa ulicy Dolnej w Kaźmierzu" 0,00 0,00

600 60016 6050 "Przebudowa ulicy Mikołaja Reja w Kaźmierzu" 0,00 0,00

600 60016 6370 "Przebudowa ulicy Mikołaja Reja w Kaźmierzu" 2 928 986,27 2 928 986,27

600 60016 6050

"Rozbudowa ul. Szkolnej w Kaźmierzu i ul. Topazowej w 

Kiączynie 0,00 0,00

600 60016 6370

"Rozbudowa ul. Szkolnej w Kaźmierzu i ul. Topazowej w 

Kiączynie 0,00 0,00

600 01044 6370

"Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Kaźmierzu, rejon ulicy 

Okręznej" 1 862 000,00 1 862 000,00

8 482 986,27 0,00 8 482 986,27

WYDATKI MAJĄTKOWE

Ogółem

II WYDATKI MAJĄTKOWE SFINANSOWANE NIEWYKORZYSTANYMI ŚRODKAMI PIENIĘŻNYMI RZĄDOWEGO FUNDUSZU 

INWESTCJI LOKALNYCH 

Ogółem

III WYDATKI MAJĄTKOWE SFINANSOWANE ŚRODKAMI PIENIĘŻNYMI Z PROGRAMU INWESTYCJI STRATEGICZNYCH 

RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A734F55A-B964-4A26-955A-D971F9B0B60A. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY Nr XLVIII/403/2022 
RADY GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

Plan finansowy dochodów zwiększa się o kwotę 223.153,89zł. 
Dział 758 „Różne rozliczenia” 

W rozdziale 75801 zwiększa się § 2920 o kwotę 34.258,00 zł w związku z pismem Ministra Finansów z 25 
listopada Nr ST3.4751.41.2022.12g informującego o zwiększeniu części oświatowej subwencji ogólnej 
Gminie Kaźmierz. 

Dział 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” 

W rozdziale 85395 zwiększa się § 2180 o kwotę 188.895,89 zł w związku z przekazaniem przez 
Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu dodatku dla gospodarstw domowych, oraz dodatku 
węglowego ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. 

Plan finansowy wydatków zwiększa  się o kwotę 223.153,89 zł 

010 „Rolnictwo i łowiectwo”, 926 „ kultura fizyczna” 

Dokonuje się przesunięć między zadaniami inwestycyjnymi „Budowa sieci kanalizacji w Radzynach” w 
dziale 010, rozdziale 01044, § 6050 i „Budowa Centrum Rekreacyjno-Sportowego” w dziale 926, rozdziale 
92695, § 6050.  

Dział 700 „Gospodarka mieszkaniowa”, 750 „Administracja publiczna” 

Dokonuje się przesunięć między działami 700 i 750 oraz między  paragrafami w dziale 750, rozdziale 75023 
w celu dostosowania poziomu środków do potrzeb jednostki. 

W dziale 750, rozdziale 75085 zwiększa się § 4010  o kwotę 14.258,00 zł w związku ze zwiększeniem 
części oświatowej subwencji ogólnej – pismo Ministra Finansów z 25 listopada 2022 r. Nr 
STS.4751.41.2022.12g. 

Dział 801 „Oświata i wychowanie”  

Na podstawie pisma Dyrektora Gminnego Zespołu Oświatowego  w Kaźmierzu dokonuje się przesunięć 
między paragrafami rozdziałów 80101, 80104, w celu dostosowania poziomu środków do potrzeb jednostki. 

W rozdziale 80101 zwiększa się § 4260 o kwotę 20.000,00 zł  w związku ze zwiększeniem części 
oświatowej subwencji ogólnej – pismo Ministra Finansów z 25 listopada 2022 r. Nr STS.4751.41.2022.12g. 

Dział 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” 

W rozdziale 85395 zwiększa się § 3110 o kwotę 185.192,05 zł, § 4010  o kwotę 328,12 zł, § 4110 o kwotę 
57,68 zł, § 4120 o kwotę 8,04 zł, § 4300 o kwotę 3.310,00 zł w związku z przekazaniem przez Wielkopolski 
Urząd Wojewódzki w Poznaniu dodatku dla gospodarstw domowych oraz dodatku węglowego, w ramach 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. 

Dział 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” 

W dziale 900, rozdziale 90095 przesuwa się środki z § 4300 do  § 6060 i § 4210  w związku z realizacją 
zadania „Zakup laptopa”.  

Deficyt budżetu w kwocie 2.787.259,20 zł zostanie sfinansowany niewykorzystanymi środkami pieniężnymi 
na rachunku bieżącym budżetu wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, 
w kwocie 1.556.558,59 zł oraz wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 
1.230.700,61 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A734F55A-B964-4A26-955A-D971F9B0B60A. Podpisany Strona 1



Przychody budżetu określa się na kwotę 4.184.619,20 zł i rozchody w łącznej kwocie 1.397.360,00 zł. 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A734F55A-B964-4A26-955A-D971F9B0B60A. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 3

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 2b
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



